PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUÁ
CONSELHO MUNICIPAL DE INOVAÇÃO – CMI

ARARANGUÁ – SC

EDITAL DE CHAMAMENTO DE PROJETOS PARA A INCUBADORA DE
EMPRESAS DO MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ - SC

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA - FINAL

O Conselho Municipal de Inovação - CMI torna público o Resultado da Segunda Etapa do

Edital de Chamamento de Projetos para a Incubadora de Empresas - ARATEC.

Protocolo Média Final Situação

006802/2019 9,36 Aprovado

009069/2019 8,75 Aprovado

004113/2019 8,40 Aprovado

009096/2019 8,07 Aprovado